
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 26.07.25 22:32:44

info@ctd.cz
416 734 218

SANDISK ULTRA SLIDER USB-C 32GB

Cena celkem: 211 Kč
 (bez DPH: 174 Kč)
Běžná cena: 232 Kč
Ušetříte: 21 Kč
Kód zboží: FLASAN1545
Part No.: SDCZ480-032G-G46
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SanDisk Ultra Slider USB-C 32 GB

Flashdisk s kapacitou 32 GB v minimalistické, ale odolné plastové konstrukci. Díky USB-C 3.2 Gen1 technologii nabízí
rychlý datový přenos až 200 MB/s pro čtení. Pomocí praktického očka si můžete flashdisk snadno připnout na klíčenku,
kabelku a další předměty a mít jej stále po ruce. K dispozici je navíc výsuvný mechanismus, který chrání konektor před
poškozením a zároveň zabraňuje ztrátě krytky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 32 GB
Rozhraní: USB-C 3.2 Gen1
Rychlost čtení: 200 MB/s
Rozměry: 52,8 × 20 × 9,4 mm
Barva: černá


